seva condició de pertànyer a algun dels col·lectius amb dificultats particulars 

d’inserció al mercat anteriors indicats.

TRETZENA.  GARANTIES

Per respondre del contracte ha estat constituïda per l’empresa IQEMBU, SL, a favor de 

l’Ajuntament de Viladecans, una fiança per import de 1.384,00 € (mil tres-cents vuitanta-

quatre euros), corresponent al 5% de l’import de l’adjudicació del lot 1 del contracte (exclòs 

l’IVA); i una fiança per import de 797,05 € (set-cents noranta-cinc euros i cinc cèntims), 

corresponent al 5% de l’import de l’adjudicació del lot 3 del contracte (exclòs l’IVA), segons